ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года N 14-рг

Об организации рабочего (служебного) времени в декабре 2020 года

В целях эффективной организации рабочего (служебного) времени:

1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года, членов
Правительства Санкт-Петербурга, руководителей исполнительных органов
государственной власти Санкт-Петербурга с предоставлением другого дня
отдыха, 31 декабря 2020 года, с соблюдением требований, установленных
Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Руководителям исполнительных органов государственной власти Санкт-
Петербурга организовать привлечение к работе сотрудников исполнительных
органов государственной власти Санкт-Петербурга в порядке, аналогичном
установленному в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на
территории Санкт-Петербурга, организовать рабочее время работников в
порядке, аналогичном установленному в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения остается за Губернатором
Санкт-Петербурга.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/9100001